
OBSAH
VNITŘNÍ TRH A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ
Autorskoprávní a zvláštní právní ochrana databází ............................................. 163

Judikatura ke směrnici 96/9/ES
370. Rozsudek Soudního dvora ze dne 5. března 2009; věc C-545/07

Apis-Hristovich EOOD proti Lakorda AD.......................................................... 166

371. Rozsudek Soudního dvora ze dne 1. března 2012; věc C-604/10
Football Dataco Ltd a další proti Yahoo! UK Ltd a dalším.................................177

Z další judikatury ........................................................................................................ 186
(C-203/02 British Horseracing Board a další, C-304/07 Directmedia Publishing)

OCHRANA SPOTŘEBITELE NA VNITŘNÍM TRHU
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku...............................................195

Výrobce ve smyslu směrnice o sbližování právních a správních předpisů 
členských států týkajících se odpovědnosti za vadné výrobky a další judikatura 
ke směrnici 85/374/EHS
372. Rozsudek Soudního dvora ze dne 25. dubna 2002; věc C-52/00

Komise Evropských společenství proti Francouzské republice............................ 198

373. Rozsudek Soudního dvora ze dne 2. prosince 2009; věc C-358/08
Aventis Pasteur SA proti OB ................................................................................211

374. Rozsudek Soudního dvora ze dne 21. prosince 2011; věc C-495/10 
Centre hospitalier universitaire de Besangon proti Thomasovi Dutrueuxovi
a Caisse primaire ďassurance maladie du Jura ................................................. 219

Z další judikatury ..................................................... ................................................... 224
(C-300/95 Komise proti Spojenému království, C-203/99 Veedfald,
C-183/00 González Sánchez, C-402/03 Skov a Bilka, C-177/04 Komise proti Francii,
C-315/05 Lidi Italia, C-285/08 Moteurs Leroy Somer)

ROZSUDKY, O KTERÝCH SE HOVOŘÍ
Právní úprava členského státu umožňující uvádět na trh levnější zahraniční
nepovolené léčivé přípravky podobné registrovaným léčivým přípravkům
jev rozporu s unijním právem..................................................................................232
375. Rozsudek Soudního dvora ze dne 29. března 2012; věc C-185/10

Evropská komise proti Polské republice .............................................................. 233

Nej častěji užívané zkratky ........................................................................................ 242


